
LINEA 53

(nes) (nes) (nes) (nes) (nes)

(B) (B) (B)

(D) (E) (D)

FERIALE
167 P.27 OTTOBRE"FINANZA" 05:20 06:44 07:05 07:30 07:50 08:20 13:20 21:20
6029 VIA OLIVI 05:20 06:44 07:05 07:30 07:50 08:20 13:20 21:20
615 V. CARDUCCI "PASCOLI" 05:21 06:45 07:06 07:31 07:51 08:21 13:21 21:21
1039 V.PIAVE "PUCCINI" 05:22 06:46 07:07 - 07:52 08:22 13:22 21:22
1041 V. PIAVE"FIUME" 05:23 06:47 07:08 - 07:53 08:23 13:23 21:23
1042 V.PIAVE "PODGORA" 05:24 06:48 07:09 - 07:54 08:24 13:24 21:24
163 MESTRE FS C5 05:27 06:48 07:15 07:38 07:54 08:24 13:27 21:27
375 VEMPA 05:28 06:49 07:16 07:39 07:55 08:25 13:28 21:28
397 V.F.BANDIERA "DURANDO" 05:30 06:51 07:18 07:41 07:57 08:27 13:30 21:30
399 V.F.BANDIERA "CANTORE" 05:30 06:52 07:18 07:42 07:58 08:28 13:30 21:30
401V.F.BANDIERA"TOMMASEO" 05:32 06:53 07:20 07:43 07:59 08:29 13:32 21:32
402 V.F.BANDIERA"GHEGA" 05:32 06:54 07:20 07:43 08:00 08:30 13:32 21:32
404 V.F.BANDIERA"CRUTO" 05:33 06:55 07:21 07:44 08:01 08:31 13:33 21:33
454 V.CHIMICA "INGRESSO 8" 05:42 07:10 07:30 07:53 08:10 08:40 13:42 21:42
447 V.DEI CANTIERI - - 07:39 - 08:18 - - -
3504 CANTIERI MUNARI - - 07:39 - 08:19 - - -
1419 MALCONTENTA "CHIESA" - - 07:48 - 08:28 - - -

LINEA 53

FESTIVO
167 P.27 OTTOBRE"FINANZA" 05:20 13:20 21:20
6029 VIA OLIVI 05:20 13:20 21:20
615 V. CARDUCCI "PASCOLI" 05:21 13:21 21:21
1039 V.PIAVE "PUCCINI" 05:22 13:22 21:22
1041 V. PIAVE"FIUME" 05:23 13:23 21:23
1042 V.PIAVE "PODGORA" 05:24 13:24 21:24
163 MESTRE FS C5 05:27 13:27 21:27
375 VEMPA 05:28 13:28 21:28
397 V.F.BANDIERA "DURANDO" 05:30 13:30 21:30
399 V.F.BANDIERA "CANTORE" 05:30 13:30 21:30
401V.F.BANDIERA"TOMMASEO" 05:32 13:32 21:32
402 V.F.BANDIERA"GHEGA" 05:32 13:32 21:32
404 V.F.BANDIERA"CRUTO" 05:33 13:33 21:33
454 V.CHIMICA "INGRESSO 8" 05:42 13:42 21:42

P.ZZA 27 OTTOBRE - Olivi - Carducci - Piave - MESTRE FS - Vempa - F.lli Bandiera - Padana - Malcontenta - della Chimica - 
MONTEFIBRE

(nes) NON EFFETTUATA AL SABATO   (B) A FERMATA MECCANICA  AI MINUTI 42 COINCIDENZA CON LINEA 87 ARRIVA VENETO PER ENEL/FUSINA   (D) PER MONTEFIBRE-VIA DELL'ELETTRONICA-CANTIERI MUNARI-TERMIAL 

ANEK LINES-VIA MORANZANI. PROSEGUE PER MALCONTENTA CHIESA.   (E) PER VIA OLIVI-CARDUCCI-MIRANESE-TRENTO-MESTRE FS.

P.ZZA 27 OTTOBRE - Olivi - Carducci - Piave - MESTRE FS - Vempa - F.lli Bandiera - Padana - Malcontenta - della Chimica - 
MONTEFIBRE



LINEA 53

(nes) (nes) (nes) (nes) (nes) (nes)

(A) (A) (A)

(C) (F) (C)

FERIALE
3504 CANTIERI MUNARI - - - 16:44 - - 18:00 - -
1447 V.ELETTRONICA - - - 16:44 - - 18:00 - -
454 V.CHIMICA "INGRESSO 8" 06:15 14:15 16:35 16:56 17:15 17:40 18:12 18:40 22:15
1406 V.F.BANDIERA"CRUTO" 06:23 14:23 16:43 17:04 17:23 17:48 18:20 18:48 22:23
1407 V.F.BANDIERA"GHEGA" 06:23 14:23 16:43 17:05 17:23 17:48 18:21 18:48 22:23
1408 V.F.BANDIERA"TOMMASEO" 06:24 14:24 16:44 17:06 17:24 17:49 18:22 18:49 22:24
1410 V.F.BANDIERA "CANTORE" 06:25 14:25 16:45 17:06 17:25 17:50 18:22 18:50 22:25
1411 V.F.BANDIERA "DURANDO" 06:26 14:26 16:46 17:07 17:26 17:51 18:23 18:51 22:26
1376 VEMPA 06:28 14:28 16:48 17:09 17:28 17:53 18:25 18:53 22:28
162 MESTRE FS C4 06:29 14:29 16:49 17:10 17:29 17:54 18:26 18:54 22:29
42 V.PIAVE "PODGORA" 06:30 14:30 16:50 17:11 - 17:55 18:27 18:55 22:30
40 V.PIAVE "11 FEBBRAIO" 06:30 14:30 16:50 17:12 - 17:55 18:28 18:55 22:30
39 V.PIAVE "PUCCINI" 06:31 14:31 16:51 17:13 - 17:56 18:29 18:56 22:31
38 V. CARDUCCI "FELISATI" 06:32 14:32 16:52 17:14 17:34 17:57 18:30 18:57 22:32
18 V. CARDUCCI "PASCOLI" 06:33 14:33 16:53 17:14 17:35 17:58 18:30 18:58 22:33
6030 V.OLIVI ""OLIVI" 06:33 14:33 16:53 17:14 17:35 17:58 18:30 18:58 22:33
167 P.27 OTTOBRE"FINANZA" 06:35 14:35 16:55 17:16 17:37 18:00 18:32 19:00 22:35

LINEA 53

FESTIVO
454 V.CHIMICA "INGRESSO 8" 06:15 14:15 22:15
1406 V.F.BANDIERA"CRUTO" 06:23 14:23 22:23
1407 V.F.BANDIERA"GHEGA" 06:23 14:23 22:23
1408 V.F.BANDIERA"TOMMASEO" 06:24 14:24 22:24
1410 V.F.BANDIERA "CANTORE" 06:25 14:25 22:25
1411 V.F.BANDIERA "DURANDO" 06:26 14:26 22:26
1376 VEMPA 06:28 14:28 22:28
162 MESTRE FS C4 06:29 14:29 22:29
42 V.PIAVE "PODGORA" 06:30 14:30 22:30
40 V.PIAVE "11 FEBBRAIO" 06:30 14:30 22:30
39 V.PIAVE "PUCCINI" 06:31 14:31 22:31
38 V. CARDUCCI "FELISATI" 06:32 14:32 22:32
18 V. CARDUCCI "PASCOLI" 06:33 14:33 22:33
6030 V.OLIVI ""OLIVI" 06:33 14:33 22:33
167 P.27 OTTOBRE"FINANZA" 06:35 14:35 22:35

MONTEFIBRE - della Chimica - Malcontenta - Padana - F.lli Bandiera - Vempa - MESTRE FS - Piave - Carducci - Olivi - P.ZZA 27 
OTTOBRE

MONTEFIBRE - della Chimica - Malcontenta - Padana - F.lli Bandiera - Vempa - MESTRE FS - Piave - Carducci - Olivi - P.ZZA 27 
OTTOBRE

(nes) NON EFFETTUATA AL SABATO   (A) A "CHIMICA-MECCANICA"  AI MINUTI 19 COINCIDENZA CON LINEA 87 ARRIVA VENETO DA ENEL/FUSINA   (C) PER TERMINAL ANEK LINES   (F) PER VIATRENTO-MIRANESE-CARDUCCI-

OLIVI.


